
UCHWAŁA NR 2025 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 73/2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie podziału środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na poszczególne zadania realizowane przez Powiat Warszawski Zachodni 

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1, ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2025 r. poz. 1684) oraz uchwały Nr VI/76/2025 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 marca 2025 roku w sprawie 
określenia zadań realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przez Powiat Warszawski Zachodni w zakresie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej w 2025 roku zmienionej uchwałą Nr VIII/100/2025 Rady 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 18 września 2025 roku, Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

* 1. Zmienia się uchwałę nr 73/2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 21 marca 2025 roku zmienioną uchwałą nr 96/2025 Zarządu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 15 maja 2025 roku oraz uchwałą 
nr 169/2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 września 2025 
roku w sprawie podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania realizowane przez Powiat 
Warszawski Zachodni w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2025 roku 
w ten sposób, iż załącznik do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego ho. lego: 

Starosta: Romuald Reszka............... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski .... Is 
Członkowie Zarządu: _______ 

Wojciech Białas.......... ...................... 

Ewelina Degowska.........S$ ...................... 
Witold Malarowski.. ........................... 



Szczegółowy podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Nieoełnosorawnych na zadania w zakresie rehabilitacii zawodowej i społeczri 

Rehabilitacja społeczna 

Lp. Wyszczególnienie 

1 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 423 293 zł w turnusach rehabilitacyjnych 

Do1nansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
2. ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 500 758 zł. 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
Dofinasowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 301 707 zł. 
niepełnosprawnych 

4. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika SE. 

5. Dofinasowanie sportu, kultury i rekreacji osób niepełnosprawnych 20 000 zł. 

6. Zlecanie zadań realizowanych przez fundacje organizacje pozarządowe 50 000 zł. 

6. Warsztaty Terapii Zajęciowej •E. 

Kwota przeznaczona na zadania 1 295 758 zł. 

Rehabilitacia zawodowa 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 50 000 zł. 

Kwota przeznaczona na zadania 50 000 zł. 

1 345 758 zł. 


